hàng tuần

Lớp 2
Trước
ngày

20/3/2026

08h00 ngày
11/4/2026

Học tập trung tại cơ sở 
tại Thành phố Hồ Chí 

Minh, Học viện Tư 
pháp kết hợp trực tuyến 

trên phần mềm 
Microsoft Teams vào 

thứ Bảy, Chủ nhật 
hàng tuần 

5. Học phí: 
- Tại Hà Nội: 6.500.000 đ/01 người/01 khoá học. (Bằng chữ: Sáu triệu năm 

trăm nghìn đồng/một học viên/một khóa học).
         - Tại Thành phố Hồ Chí Minh: 6.800.000 đ/01 người/01 khoá học. (Bằng 
chữ: Sáu triệu tám trăm nghìn đồng/một học viên/một khóa học).

Lưu ý: Học viên chỉ nộp học phí sau khi có Thông báo nhập học của Học 
viện Tư pháp.

6. Hồ sơ đăng ký tham dự
- Phiếu thông tin học viên theo mẫu đính kèm.
- Danh sách cử đi học của đơn vị cử (nếu có).
Học viện Tư pháp trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức sao gửi Thông